ásia CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUÍ
CAMARA MUNiviliia TD

da Estado de São Paulo

RA. Plenário Alexandre Chauar

Ponce Ã Rua Antonio Benedito de Almeida, 22

eg Vila Ana Maria CEP. 18225000 Sarapuí

pe RS a Tel.: 3276-1488 — site: www.camarasarapui.sp.gov.br

Pins
INDICAÇÃO Nº 486/2023

Autoria: Cristiano Xavier Rodrigues | Sessão Ordinária: 20 /09/2023

EXCELENTÍSSIMO SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUÍ

Indico ao senhor Prefeito Municipal de Sarapuí, juntamente com O setor

competente desta municipalidade a possibilidade de realizar a manutenção das

letras do letreiro “Eu Amo Sarapuí”, localizado no Av. Alexandre Chauar.

JUSTIFICATIVA

Esta indicação se faz necessária, pois as letras estão caídas necessitando de

manutenção.

Sala das Sessões

Em, 18 de Setembro de 2023.

Vereador

DEFERIDO
Câmara Municipal de Sarapuí

Em dO /09 doas

“Presidente da Câmara

UV

o CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUÍ

d+ Estado de São Paulo

+ Rol Ed + Plenário Alexandre Chauar
PERA, Rua Antonio Benedito de Almeida, 22

Ro Vila Ana Maria CEP. 18225000 Sarapuí
Tel.: 3276-1488 — site: www.camarasarapui.sp.gov.br

DEFERIDO
Câmara Municipal de Sarapuí

Em 99 /09//2023

    : [ [PR
residente da Câmara